**M**onachus fugitiu si non vult redire vel habitum resumere debet capi a subiecto custodia carcerari. ex de apostola a nobis. A. Idem in sum. con. co. ti. q. xvii. f. m. Goff. a. Host. B.

**H**oc quia benedicta Virtus sit sacramentum. B. f. m. I. x. m. iii. di. ii. P. o. S. est quod sacrale a quodam disposuit ad sacramentum. P. o. em. ordinatus directe ad remedium presertim sed ad remouendum prohibebat. Vnde datur contra demonum neque asa reuelatio et contra omne quod impediatur etiam effectum sacramentorum. Et ut dicunt patres. et alii. Remissio rematu. quod fit per aspergitionem aqua benedictione non fit per modum meriti. Vnde ut dicunt est non est sacramentum. A. Ideo in sum. con. li. iii. ti. xxviii. q. ii. B.

**Q**uid cum aqua benedicta apponitur non benedicatur. B. f. m. I. x. m. iii. di. vii. Cottu est benedicta Virtus enim quod acquita est aqua ex benedictione puenit ad aquam ad ditam. Ideo dicit De sanctis et ostigit de oleo secerato. T. Oleum. q. iii. A. Ideo in sum. con. co. ti. q. iii. Intellige si aqua benedicta sit maioris quantitatis quam duobus curvetoibus puerale quam maius est. f. d. statuto. l. quid Secundum si est quantitate minore

Archieps. Xij.

vel equalis sic de sacramento eucaristie sicut dum apponitur vinum non secerato. Eucaristia. ij. ad f. B.

**A**biter Cum ab uno de pluribus arbitriis vel iudicibus aliis presertim a mandantibus scripta sua recitatur primum est ac si ab omnibus esset recitata. optet autem ut quod recitat non verae obiectis singulariter numeri sed platis dicendo. Nos tales arbitrii vel iudices primum tamquam reges nisi in arbitrio super electio quod vel fieri a uno vice omnium. ex sensu. a. re. i. cu. ab uno hunc. vi. de loco. Elecho. ij. q. v.

**A**rchipiscopus. Quid est eius officium. B. f. m. Ray. Cetera officia archipiscoporum. propositi vel decani fore sunt ecclesie tot sunt consuetudines. ex de consuetudine. cum olim in fine a de excessu plena ad hoc. Si tamen scire quod iura dicta sunt talibus vide. p. xi. di. clerico. a. xv. dis. plechis. a. ex de officio archi. p. totum. A. Preceptum. a. i. ij. Et idem ponit in sum. con. lib. iii. titu. xxvii. questione. viii. B.

**A**rchipiscopus a quibus urbibus debet secerari archipiscopus vide infra. Consecratio p. o. q. penultimo. a. ultimo.

**A**rchipiscopus non potest compeleretur subditus sui suffraganei ad suscipiendas commissiones eius in causis nisi ubi sit consuetudo extra de foro. compere. romana. lib. vi. a. extra de officio. or. pastoralis. Sup quo capitulo dicit Hostiellis quod cum archipiscopo subdit episcopus qui pinguis us nus habet in eum quod in subditum potest archipiscopus episcopum cogere ut cappellat subditum ad suscipiendum. Et si episcopus in certum tempore subditum affigunt hoc facere neglexit neque aliquod iustum pretendeat. tamen potest cogere utrumpque ar. ex de officio. or. q. to. i. si. a. e. irrestragabili. Excessus. C. ber. ecce si ab episcopo appellatum fuerit. A. Hoc videtur. i. d. co. e. pastoralis. Et idem ponit in sum. con. li. iii. t. xxvii. q. iii. S; etra predicta facit quod cuiusque quod prohibetur aliqui via ad id alia non admitti